

# Årsredovisning

---

## *PK Redovisning AB*

556930-6219

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Sjögren

2023-10-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess försäljning av tjänster inom redovisning, bokslut, deklaration och ekonomi, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har man ändrat ägandeförhållandena i verksamheten.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2204-2303	2104-2203	2004-2103	1904-2003	1804-1903
Nettoomsättning	587 180	389 896	364 459	748 090	743 384
Resultat efter finansiella poster	159 359	45 337	166 642	47 132	57 419
Soliditet %	61	48	61	38	36

Nettoomsättning har ökat pga att man har ökat upp kundkretsen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	19 140	35 993
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		35 993	-35 993
- Årets resultat			126 406
- Belopp vid årets utgång	50 000	5 133	126 406

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	5 133
Årets resultat	126 406
Summa	131 539

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	131 539
Summa	131 539

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	587 180	389 896
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>587 180</b>	<b>389 896</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-223 501	-167 941
Personalkostnader	2 -203 879	-176 486
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-427 380</b>	<b>-344 427</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>159 800</b>	<b>45 469</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	185	64
Räntekostnader och liknande resultatposter	-626	-196
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-441</b>	<b>-132</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>159 359</b>	<b>45 337</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>159 359</b>	<b>45 337</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-32 953	-9 344
<b>Årets resultat</b>	<b>126 406</b>	<b>35 993</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-03-31	2022-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	163 111	101 800
Övriga fordringar	45	1 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	51 608	41 993
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>214 764</i>	<i>144 939</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	85 146	73 043
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>85 146</i>	<i>73 043</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>299 910</b>	<b>217 982</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>299 910</b>	<b>217 982</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-03-31	2022-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 133	19 140
Årets resultat	126 406	35 993
<i>Summa fritt eget kapital</i>	131 539	55 133
<b>Summa eget kapital</b>	<b>181 539</b>	<b>105 133</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	21 351	30 556
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>21 351</b>	<b>30 556</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	2 625
Leverantörsskulder	31 580	51 998
Skatteskulder	13 387	12 580
Övriga skulder	52 053	15 090
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>97 020</b>	<b>82 293</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>299 910</b>	<b>217 982</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-03-31	2022-03-31
	Medelantalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Helsingborg

*Patrik Sjögren*

Patrik Sjögren

2023-09-23